[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.02.2023                                п. Кировский                            № 24-р
О проведении плановой проверки условий жизни несовершеннолетних подопечных, соблюдения опекунами или попечителями прав и законных интересов подопечных, обеспечения сохранности их имущества, а также выполнения опекунами или попечителями требований к осуществлению своих прав и исполнению своих обязанностей.

В соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 423 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан», в целях осуществления надзора  за деятельностью опекунов или попечителей:

Начальнику и главному специалисту 1 разряда отдела опеки и попечительства администрации Кировского муниципального района Пузиковой Наталье Валерьевне, Крутько Оксане Геннадьевне провести в феврале 2023 года плановую проверку условий жизни несовершеннолетних подопечных, соблюдения опекунами или попечителями, прав и законных интересов несовершеннолетних подопечных, обеспечения сохранности их имущества, а также выполнение опекунами или попечителями требований к осуществлению своих прав и исполнению своих обязанностей следующих несовершеннолетних:
	№ п/п
	Ф.И.О. опекаемого
	дата рождения

	1
	Сабат Николай Иванович
	14 апреля  2006 года рождения.

	2
	Сабат Илья Степанович
	06 марта 2012 года рождения

	3
	Пузанова Ксения Евгеньевна
	29 сентября 2009 года рождения

	4
	 Новиков Денис Антонович
	19 января 2012 года рождения

	5
	Канатникова Алина Андреевна
	18 декабря 2012 года рождения

	6
	Тараканов Артем Андреевич
	19 мая 2009 года рождения

	7
	Тараканов Роман Андреевич
	15 декабря 2010 года рождения

	8
	Козлов Даниил Абдигапарович
	10 августа 2012 года рождения

	9
	Бабяк Евгений   Андреевич
	25 марта 2010 года рождения

	10
	Каланич Милана Игоревна
	11 декабря  2019 года рождения

	11
	Войтенко Ярослав Дмитриевич
	28 апреля 2012 года рождения

	12
	Войтенко Ева Дмитриевна
	17 декабря 2020 года рождения

	13
	Войтенко Артем Дмитриевич
	26 января 2018 года рождения

2. Контроль за исполнением постановления возложить на И.о. заместителя главы администрации Тыщенко Л.А.

Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального района                                                                    И.И. Вотяков